
EN HÖSTSAGA 

Föreställ dig en värld i vilken alla var övertygade om att rikta en musikpistol mot huvudet, som

sköt en kontinuerlig ström av små kulor, så små att de inte orsakade någon smärta. Men varje 

kula förstörde hjärnceller på sin väg genom skallen. Föreställ dig att miljontals vapentorn 

beskjuter jordens yta dygnet runt med liknande kulor, och underhåller människorna samtidigt 

som de förstör allt liv.

Och alla växter och djur var sjuka och dör, och människorna var sjuka och fick stroke och 

hjärtinfarkt, men eftersom kulorna var så små var det få som insåg varför. Växtbiologer skyllde 
nedgången på surt regn. Ornitologer skyllde på influensa. Entomologer skyllde på 

klimatförändringar och bekämpningsmedel. Läkarkåren skyllde på kost och brist på motion och 

en ständigt växande lista med bakterier och virus.

Och här och där skrek ett fåtal personer, STOPPA! KASTA BORT DINA VAPEN! TA NER 
VAPENTORNEN! INAKTIVERA SATELLITERNA SOM STRAFAR JORDEN! Men eftersom alla 

var upptagna med att lyssna på musiken brydde de sig inte om det. Och folket som skrek, som 

också var sjuka och hade stroke och hjärtinfarkt, gick till sina läkare som, istället för att slå ett 

världsomspännande larm, sa till sina patienter "Du måste vara pistolkänslig" och gav dem 

lugnande och antidepressiva medel så att de skulle försvinna och sluta skrika.

Och så dessa människor drog slutsatsen att det måste vara något fel på dem. De bildade 

stödgrupper för människor med vapenkänslighet och bad resten av världen att snälla tycka synd 

om dem och sluta skjuta dem. Och när det inte fanns någon plats kvar i världen som inte blev 

beskjuten, vädjade de till sina regeringar att snälla etablera tillflyktsorter där de kunde leva ut 

sina liv fria från kulor. Men ingen tog dem på allvar.

_______________

Det är den värld vi lever i idag.

"Electromagnetic hypersensitivity" (EHS) är en term som låter läkare låtsas att elektricitet är 

ofarligt och att strålning inte skadar deras patienter. Det låter människor som har upptäckt att de

kan känna elektricitet och strålning att låtsas att det är något fel på dem och att alla andra inte 

känner det. Det tillåter miljöaktivister att låtsas att försvinnandet av fåglar och vilda djur och 

kollapsen av jordens livsuppehållande system beror på något annat. Och det låter människor som

använder mobiltelefoner låtsas att de inte känner strålningen och att deras sömnlöshet, 

huvudvärk, ledvärk, matsmältningsproblem, panikattacker, minnesförlust, tinnitus, näsblod, högt 

blodtryck, hjärtsvikt, neurologiska problem och diabetes orsakas av något annat.

Det är sen höst här i Santa Fe.

Och det är sen höst i jordens liv. Vi måste förhindra att vintern kommer, för det blir ingen vår om

den gör det. Det är upp till oss alla.
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